این مراحل نماینده داشته باشند.
با مسئولان ارتباطات قوی که اماراتی روزنامه این
کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد، اعلام کرد مرحله گروهی
فصل آینده مسابقات لیگ قهرمانان آسیا )سال ۲۰۲۲(
هم به صورت متمرکز خواهد بود. زمان برگزاری این
رقابت ها ۱۱ تا ۲۷ می ۲۰۲۲ )۲۱ اردیبهشت تا ۶ خرداد
۱۴۰۱( است، نحوه برگزاری سایر مراحل فصل ۲۰۲۲ بعداً

مشخص خواهد شد.
زمان بندی لیگ قهرمانان فصل جاری و فصل آینده در

یک نگاه به این ترتیب است:
فصل ۲۰۲۱: یک چهارم و نیمه نهایی: ۲۴ الی ۲۸ مهر

۱۴۰۰/ فینال: ۲ آذر
فصل ۲۰۲۲: مرحله مقدماتی: 21 اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۱

گفت وگوی ویژه آس با »علی دایی« درباره شکستن یک رکورد؛

111 گل ملی دارم نه 109 تا؛ البته مهم نیست!

سوپرلیگ اروپا دردسرساز شد؛

۶ باشگاه انگلیسی حق جذب بازیکن خارجی ندارند

فینال 2 آذر برگزار می شود؛

اعلام آخرین تغییرات لیگ قهرمانان آسیا